נראה כי גם ערכאת הערעור לא סברה, כי קיים חשש למראית פני הצדק, הראייה שלא נתנה במסגרת פסק הדין ,
הוראה להעביר את התיק לשופט אחר בבית משפט קמא.

אשר על כן הבקשה לפסלות שופט נדחית.

זכות ערר כחוק.

המזכירות תעביר את ההחלטה לבאי כח הצדדים.

ניתנה היום, כ"ט חשוון תש"פ, 27 נובמבר 2019, בהעדר
הצדדים.